
ARTICOLE CATERING

I.D.: 43636085

Data publicarii	23.07.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.466,90 RON - 2.466,90 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil SET 40 9.31 372.40 70.76 443.16
CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil SET 20 14.45 289.00 54.91 343.91 CAS2-BIO Caserola cu capac, 2 compartimente,50buc/set, 23x15 cm, 1000ml, trestie de zahar SET 30 36.10 1,083.00 205.77 1,288.77 BSP039 Caserola dretung, capac rab, pla ,1000 ml ,100buc/set SET 5 144.50 722.50 137.28 859.78 4 95 2,466.90 468.72 2,935.62
